XM.C

£170

1583ST45R1GHERAL

Vi) To7c

TILN kAR

LA »R—=207

BEE=AR

R

/ER

FIIE

i

1

i) T o7

DVRELL R
D BB

£

L2

fa

Il

2

Mg

BEZ
i

1
O

45-24

7

O

45-42

13

O

45-37

3-0

TILN kb Aa xR
BFF

L—F—X

/

il

o
<

8
ZS

LI
Z

I—F—X

DiE
b

14

44-45

0-3

LA »R—=207

DR BF

LA YR—

I

[=R=2
LA vR—

e

LA YkR—

42-45

14

45-44

35-45

1-2

IEEE= AR

R E

BEEPTA

. BREE

a3

D OINEERE

el

13

37-45

45-38

45-42

2-1

XM.C

F270

15m3ST45R1GERAL

2HYAL R R

7 kY

TNUTY =&

X-MEN

s

BER

g

5523

ol

2HYAL R

I ES

BAVWART Y2

o
==
< RR

Lhe ATy

- VE PN

DHWAT Y2

3
O

45-33

9
X

44-45

15

O

45-31

2-1

7 RV

D BOTETF
L OIEOEI
FLRE

LN

LN

EEN

16

44-45

10

41-45

0-3

<NTY =%

COIRABT

LA vR—

| HRTEBLAT

LA vF—

BRI

LAYkR—

45-44

16

45-44

45-33

3-0

8

E ot

X-MEN

D BARER

N—F—X
SY=y-IPN

N—F -2
a B

piE|

15

31-45

10

45-41

33-45

1-2




XM.C #37Ol1s5a3sTa5516EERL
' orYIcH| BB [ | 2EER By | @] TIE o
9 v YICA 5 11 17
T: ZO8=
2h¥ ATy a _
K : #W%4E <> >< 1-1 /
HNRT Y2
A Em 45-20 0 42-45
EAN S
10 BB 5 18 12
T BABET
WL Bl
K: MEREL X X 0-2 3
WL Bl
A BRER 20-45 0 23-45
WL Bl
11 #ikKRSEE, 11 18 6
T: BKRTOA
KA
K: SiEd—
KA
A Bk 0 0 0
KA
12 28EE 17 12 6
T: BlEsh
CUBE ~
(i O O 2-0 1
MBC
A BRI 45-42 45-23 0
CUBE

RSB —F Xk

OHAEDLEIE. £FTFEIMMNVAZHEICL > TRD D,

@2V ADEEIX, ERETIRRATA Y 7 WNEEEIT2 L5 BBINICREINS,

RS

V)Tt

FREIN <ILHTY —&
- Rl
&I AEER
— HaRl
TR IEEE= AR
FREIL DAt AR
- HLaR2
FE2ML LY ITA
ik 2
FREIAL YY) ToTz
#e 4 R3
B37Av 731U %7@7[‘%
<ILT Y —&
3MLRTER 33k

31

TILT Y —&




