XM.C	第1ブロ	9 1 ブロ 1 5 点 3 S T 4 5 点 1 G延長なし								
7,,,,,,,	りりてった	アルバトロス	レインボー207	塩焼三人衆		勝敗	得失点	予順	記録	
1 りりてった		1	7	13						
T: 小林梨々果 ^{稲越}						2.0		1		
K: 眞鍋哲也 稲越						3-0		1		
A: 齋藤貴之 稲越		45-24	45-42	45-37						
2 アルバトロス	1		14	8						
T: 渡辺和子 ルーキーズ	×		\times	\times		0.2		,		
K: 合田守 福栄小						0-3		4		
A: 岩本英之 ルーキーズ	24-*45		44-45	38-45						
3 レインボー207	7	14	\setminus	2						
T: 山本常子 _{レインボー}	X			X		1 0		2		
K: 実川吉彰 レインボー						1-2		3		
A: 櫻井修 レインボー	42-45	45-44		35-45						
4 塩焼三人衆	13	8	2							
T: 濱田由美子						0 1				
塩焼小PTA K: 高尾圭吾						2-1		2		
A: 加藤昇平 ±曜	37-45	45-38	45-42							

XM.C	第2ブロ	15点3ST45点1G延長なし							
711110	全力☆北スポ	ウトホリ	マルゲリータ	X-MEN		勝敗	得失点	予順	記録
5 全力☆北スポ	\setminus	3	9	15					
T: 古川蘭奈 全力☆スマッシュ K: 原崇 全力☆スマッシュ		0	×	0		2-1		2	
全力☆スマッシュ A: 菅原大輔 全力☆スマッシュ		45-33	44-45	45-31					
6 ウトホリ	3		16	10					
T: 堀口千恵子 _{福栄小} K: 堀口敏秋	×		×	×		0-3		4	
A: 宇土沢要 福栄小	33-45		44-45	41-45					
7 マルゲリータ	9	16		4					
T : 坂井玲子 レインボー K : 祐徳弘己	\bigcirc	\circ		0		3-0]	
レインボー A: 藤野茂之 レインボー	45-44	45-44		45-33					
8 X-MEN	15	10	4						
T: 藤本真弓 ルーキーズ K: 高宮創太	×	0	×			1-2		3	
ルーキーズ A: 山口 聡 大柏	31-45	45-41	33-45						

XM.C	第3ブロ 15点3ST45点1G延長なし								
7(1711.0	やなりにろ	菅松橋	純米大吟醸。	全員道民		勝敗	得失点	予順	記録
9 やなりにろ		5	11	17					
T : 二口智美 _{全力☆スマッシュ} K : 柳栄治		0		×		1-1		2	
全力☆スマッシュ A: 李憲斌 全力☆スマッシュ	\	45-20	0	42-45					
10 菅松橋 T: 菅谷由美子 WL B市川	5 ×		18	12 X		0.0		2	
K: 松原篤史 WLB市川 A: 橋本真也 WLB市川	20-45		0	23-45		0-2		3	
11 純米大吟醸。	11	18		6					
T: 毎床千ひろ _{大柏}									
K: 高橋純一 大柏									
A: 塩川友宏 大柏	0	0		0					
12 全員道民	17	12	6						
T: 橘はるか CUBE						2-0		1	
K: 高橋京佑 MBC						Z-U			
A: 橘伊織 CUBE	45-42	45-23	0						

- 決勝トーナメント ①組み合わせは、まず予選1位トリオを抽選によって決める。
 - ②2位トリオの配置は、準決までは同ブロック対戦を避けるよう自動的に決定される。

